

پیام تبریکی دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان فرا رسیدن عید سعید فطر را به همه‌ای مسلمانان جهان از طنجه تا جاکارتا تبریک و تهنیت عرض می‌دارد. بالاخص برای کسانی که زندگی خود را وقف دعوت به سوی خیر و مبارزه برای برگشت دوباره حاکمیت اسلامی نموده‌اند. با پایان ماه رحمت، مغفرت و رهایی از آتش دوزخ، از بارگاه ارحم الراحمین استدعا می‌داریم تا صیام، قیام، صدقات و مبارزات تان را قبول نموده و دروازه‌های خیر و برکت، نصرت و پیروزی را به روی امت اسلامی بگشاید.

الحمد لله مردم مسلمان و مجاهد افغانستان با وجود تهدیدهای امنیتی و خطر انتشار ویروس کرونا از رمضان استقبال خوب و شایسته نموده و این فریضه عظیم را به‌جا آوردند. پس با آمدن عید خوشحال باشید که آن نیز حکمی از احکام الله سبحانه و تعالی می‌باشد.

جا دارد که پیام اصلی رمضان را در غیر رمضان فراموش ننموده که آن تنها امساک از خوردن و نوشیدن نیست؛ بلکه دایره‌ی آن همه بخش‌های زندگی را در بر گرفته و آن گردن نهادن به احکام الله سبحانه و تعالی در امور فردی و جمعی می‌باشد. چنانچه عدم اشتراک در نظم دموکراتیک، مبارزه علیه اشغال و استعمار غربی، ردّ نمودن مفکوره‌های سرمایه‌داری، دموکراسی و نشنلیزم، عدم پذیرش دولت - ملت با تمام ارزش‌های آن، عدم قبولی حقوق بشر و کنوانسیون‌های بین‌المللی از پیام‌های سیاسی روزه ماه مبارک رمضان شمرده می‌شود.

بدانید که عید واقعی مؤمنین زمانی است که جهان اسلام از یوغ افکار و نظام‌های غیراسلامی و استعمار غربی رهایی یافته و با تأسیس دولت خلافت راشده، اسلام به صورت کامل و شامل در همه عرصه‌های زندگی تطبیق گردد. پس برای تحقق چنین سعادت عظیم، افکار و برنامه‌های حزب التحریر را حمایت نموده و نقش تان را در این تغییر بزرگ اداء نمایید. تغییری که در آن اسلام حاکم شده و مؤمنین خوشحال و مسرور می‌شوند.

وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ [الروم: ۴-۵]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند. (بلی! خوشحال می‌شوند) از نصرت خدا. خدا هر کسی را که بخواهد نصرت و یاری می‌دهد، و او بس چیره (بر دشمنان خود) و بسیار مهربان (در حق دوستان خویش) است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان